2025年 12月吉日

お取引先各位

日本色研事業株式会社

 年末年始休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り年末年始休業期間とさせて

いただきます。休業期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆【年末年始】

2025年 12月 27日（土）～ 2026年 1月 4日（日）まで休業

2026年 1月 5日 (月）より通常営業

◆【発送業務】

 年内発送業務は 12月 25日（木）をもちまして終了いたします。

 新年発送業務は １月 6日 （火）からとなります。

以上

お問い合わせ先：大 阪 支 社 tel. 06-6264-6189

東京営業所 tel. 03-5916-4116

九州営業所 tel. 092-531-1717